ПРОТОКОЛ
заседания экспертной комиссии по подведению итогов
районного творческого конкурса
«Осенний вернисаж»
08.11.2019 года
Присутствовали:
· Микитюк Татьяна Владимировна директор МУ ДО ЦДТ «Созвездие»,
· Костенко Ирина Савельевна, методист МУ ДО ЦДТ «Созвездие»,
· Ларькина Анна Петровна, заместитель директора по УВР МУ ДО ЦДТ «Созвездие»,
· Кулькова Татьяна Сергеевна, методист МУ ДО ЦДТ «Созвездие».
В конкурсе приняли участие 86 обучающихся и 6 педагогов(воспитателей); представлено 98 работ из 6 образовательных организаций Некрасовского МР:
1. МОУ Бурмакинская СОШ № 2,
2. МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»,
3. МБДОУ детский сад № 1 «Солнышко»,
4. МБДОУ детский сад № 12,
5. МБДОУ детский сад № 18,
6. МБДОУ детский сад № 16.
Определение результатов работы производилось методом экспертных оценок согласно Положению. По итогам оценки конкурсных работ экспертная комиссия (Жюри) решила наградить грамотами:
	№ п.п
	Фамилия, имя
	Общеобразовательная организация
	Название работы
	ФИО педагога
	Место

	Номинация: «Осень-праздник природы»

	1
	Татевосян Микаэль
	МБДОУ детский сад № 1 «Солнышко»
	«Осень-радуга настроений»
	Татевосян Татьяна Юрьевна
	1

	2.
	Золотов Артём
	МБДОУ детский сад № 1 «Солнышко»
	«Листопад»
	Малышева  Марина Викторовна
	1

	3.
	Дудкин Иван
	МОУ Бурмакинская СОШ № 2
	«Осень в парке»
	Короннова Светлана Владимировна
	1

	4.
	Ежовская Арина
	МОУ Бурмакинская СОШ № 2
	«Осенний рай»
	Макарова Ольга Владимировна
	2

	Номинация: «Осенние фантазии»

	5.
	Марков Даниил
	МОУ Бурмакинская СОШ № 2 (группы детского сада)
	«Паучок в паутине»
	Гиричева Людмила Николаевна
	1

	6.
	Пейпонен Макар
	МБДОУ детский сад № 18
	«Грибной гость»
	Чеснокова Надежда Николаевна
	1

	7.
	Григорович Назар
	МБДОУ детский сад № 16
	«На болоте в окрестностях Некрасовского района»
	Дугинова Наталья Николаевна
	1

	8.
	Немчинова Ева
	МБДОУ детский сад № 18
	«Антошка»
	Чеснокова Надежда Николаевна
	2

	9.
	Кузьмин Мухамаджон
	МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»
	«Солнышко»
	Чеснова Анна Вячеславовна
	2

	10.
	Вакунова Александра
	МОУ Бурмакинская СОШ № 2
	«Золотые краски осени»
	Короннова Светлана Владимировна
	1

	11.
	Тепенина Галина
	МОУ Бурмакинская СОШ № 2
	«Уж небо осенью дышало»
	Короннова Светлана Владимировна
	1

	12.
	Османова Самира
	МУ ДО ЦДТ «Созвездие»
	«Девушка осени»
	Комарова Любовь Владимировна
	2

	13.
	Молькова Наталия Владимировна
	МОУ Бурмакинская СОШ № 2 (группы детского сада)
	«Двое под зонтом»
	-
	1

	14.
	Кузьмичёва Елена Фёдоровна
	МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»
	«Мисс осень»
	-
	1

	Номинация: «Фитокомпозиция»

	15.
	Горьков Константин
	МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»
	«Осенний лес»
	Пономарева Татьяна Александровна
	2

	16.
	Комолова Евгения
	МОУ Бурмакинская СОШ № 2 (группы детского сада)
	«Солнышко лучистое, улыбнулось весело»
	Молькова Наталия Владимировна
	2

	17.
	Кузнецова Алина
	МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»
	«Осенний лес»
	Матвеева Елена Сергеевна
	3

	18.
	Бурматов Егор
	МОУ Бурмакинская СОШ № 2
	«Лесная сторожка»
	Лещёва Светлана Николаевна
	1

	19.
	Жилин Артем
	МОУ Бурмакинская СОШ № 2
	«Букет для мамы»
	Лещёва Светлана Николаевна
	1

	20.
	Арутюнян Сурен
	МУ ДО ЦДТ «Созвездие»
	«Осенний венок»
	Комарова Любовь Владимировна
	2

	21.
	Шалыгина Екатерина
	МОУ Бурмакинская СОШ № 2
	«Осенний букет»
	Ивонтьева Татьяна Львовна
	3

Протокол подписали:                                            ___________________ Микитюк Т.В.
                                                                                     _________________Костенко И.С.
[bookmark: _GoBack]                                                                                   __________________Ларькина А.П.
                                                                                  __________________Кулькова Т.С.